SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador RENAN CALHEIROS

Endereço: 15º andar – Anexo I – Senado Federal – Brasília – DF – CEP 70165-900
E-mail: sen.renancalheiros@senado.leg.br – Tel.: 3303-2261

REQUERIMENTO Nº   DE 2021

Senhor Presidente,

Favor desconsiderar as Emendas enviadas pelo SEDOL, com as

numerações SF/21011.98834-61 e SF/21650.21845-42

           Sala das Comissões, 21 de maio de 2021.

Senador Renan Calheiros

S
F

/
2

1
7

6
6

.
9

0
8

7
1

-
0

6

00001/2021
REQ